
 

Licitaciones Públicas 

Mes: SEPTIEMBRE DE 2017  

Proceso de Adquisición Etapa Modalidad Perido de Vigencia   

Expediente: LPN-SS-EUROJUSTICIA-005-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Adquisición de Impresoras de Carnet (Ciudades de Tegucigalpa, San Pedro Sula, La Ceiba y 

Choluteca)... 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:29/09/2017  

Fecha Cierre:07/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: LPN-SS-EUROJUSTICIA-008-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Adquisición de Equipo Informático para el Desarrollo de Herramientas: Red Integrada de 

Información (RII), Registro Balístico y Oficina de Antecedente... 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:20/09/2017  

Fecha Cierre:30/10/2017 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No. SEDS-008-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Suministro de Señales Viales Verticales para Diez (10) Municipios del país.... 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:18/09/2017  

Fecha Cierre:23/10/2017 

Ver Detalle 

Expediente: LPN-SS-EUROJUSTICIA-006-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Generador de Respaldo (Planta Eléctrica de 200KW/250KVA) para la DPI de la Ciudad de 

Choloma... 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:06/09/2017  

Fecha Cierre:16/10/2017 

Ver Detalle 

javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Entidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Etapa')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Modalidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABTAAAALQAAAEUAAABVAAAAUgAAAE8AAABKAAAAVQAAAFMAAABUAAAASQAAAEMAAABJAAAAQQAAAC0AAAAwAAAAMAAAADUAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-ZYlwy8KPacU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABTAAAALQAAAEUAAABVAAAAUgAAAE8AAABKAAAAVQAAAFMAAABUAAAASQAAAEMAAABJAAAAQQAAAC0AAAAwAAAAMAAAADgAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-3o08vVbLKug%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAACAAAABTAAAARQAAAEQAAABTAAAALQAAADAAAAAwAAAAOAAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAA-w%2fe5rC3Vap0%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABTAAAALQAAAEUAAABVAAAAUgAAAE8AAABKAAAAVQAAAFMAAABUAAAASQAAAEMAAABJAAAAQQAAAC0AAAAwAAAAMAAAADYAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-i9pZcertQCk%3d


Expediente: LPN No. SEDS-009-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Suministro e Instalación de Semáforos en las localidades de Santa Rosa de Copán, La Ceiba y 

Juticalpa... 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:18/09/2017  

Fecha Cierre:11/10/2017 

Ver Detalle 

Expediente: LPN-SS-EUROJUSTICIA-007-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

“Adquisición de Equipo Técnico y Material para Laboratorio de Registro Balístico y 

Antecedentes Policiales (Tegucigalpa)”... 

Recepción de Ofertas Licitación pública nacional Fecha Inicio:01/09/2017  

Fecha Cierre:09/10/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-165-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Elaboración Compra Menor Fecha Inicio:27/09/2017  

Fecha Cierre:28/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-166-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Elaboración Compra Menor Fecha Inicio:27/09/2017  

Fecha Cierre:28/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-159-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-151-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-152-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAACAAAABTAAAARQAAAEQAAABTAAAALQAAADAAAAAwAAAAOQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAA-IUB0NFGAH4o%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABTAAAALQAAAEUAAABVAAAAUgAAAE8AAABKAAAAVQAAAFMAAABUAAAASQAAAEMAAABJAAAAQQAAAC0AAAAwAAAAMAAAADcAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-0vGlY9t1DvU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADYAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-nox4%2bPpjN9A%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADYAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-NzQqc9s3PUw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-o7sSewt1sQo%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-ux9i4V4RrzM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-A%2fBX0LHajow%3d


Expediente: CM-153-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-154-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-155-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-156-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Recepción de Ofertas Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-157-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Recepción de Ofertas Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-158-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Recepción de Ofertas Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-160-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-JVGlrq9ZKuI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-VO%2bMMMzzWj0%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-YqYSM8OPC9w%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-UOTJ4EYy1PA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAA3AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-IthlrEZkA%2fg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-3NQnB5F8m0M%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADYAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-WSgDGl9Vy9s%3d


Expediente: CM-161-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-162-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-163-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Recepción de Ofertas Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-164-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:19/09/2017  

Fecha Cierre:22/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-150-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Recepción de Ofertas Compra Menor Fecha Inicio:13/09/2017  

Fecha Cierre:15/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-148-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Recepción de Ofertas Compra Menor Fecha Inicio:11/09/2017  

Fecha Cierre:13/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-149-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

 

Recepción de Ofertas Compra Menor Fecha Inicio:11/09/2017  

Fecha Cierre:13/09/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADYAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-N6SRprlk040%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADYAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-deel%2bDef9Hk%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADYAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-SCM4aOz%2fM2M%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADYAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-OcokmxZqaP0%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADUAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-NZfLD0OnHKA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADQAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-IF2%2f%2bJs3Hp8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADQAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-1TozpQQUKfY%3d


Expediente: CM-141-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:04/09/2017  

Fecha Cierre:07/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-142-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:04/09/2017  

Fecha Cierre:07/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-143-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:04/09/2017  

Fecha Cierre:07/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-144-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:04/09/2017  

Fecha Cierre:07/09/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-145-SEDS-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  

Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:04/09/2017  

Fecha Cierre:07/09/2017 

Ver Detalle 

 

      

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADQAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-JaNTznQ3xhM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADQAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-C%2bA5R1%2fChwA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADQAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-J%2fhyBwtW7jc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADQAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-AdbWnAU7A3Q%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMQAAADQAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-5%2fuqleLpTo4%3d

